
 
 

UCHWAŁA NR CV/1007/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XCI/890/2023 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14 marca 2023 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych Budżetu Obywatelskiego 

z mieszkańcami Radomia 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCI/890/2023 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych Budżetu Obywatelskiego z mieszkańcami Radomia 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3. 2. otrzymuje brzmienie: "§ 3. 2. Środki wydatkowane w ramach Budżetu Obywatelskiego zostają 
podzielone na trzy kategorie kwotowe projektów dotyczące całości obszaru gminy: 

1) Projekty o szacunkowej wartości do 100 000 zł włącznie - kwota przeznaczona na tę kategorię to 30% 
kwoty z § 3. ust.1, 

2) projekty o szacunkowej wartości powyżej 100 000 zł do 600 000 zł włącznie - kwota przeznaczona na tę 
kategorię to 30% kwoty z § 3. ust.1, 

3) projekty o szacunkowej wartości powyżej 600 000 zł - kwota przeznaczona na tę kategorię to 40% kwoty 
z § 3. ust.1." 

2. § 6. 1. 5) otrzymuje brzmienie: "§ 6. 1. 5) zadeklarowany koszt realizacji projektu, wraz z opracowaniem 
niezbędnej dokumentacji, nie przekracza 20% wysokości środków z § 3 ust. 1," 

3. Załącznik Nr 1 Harmonogram konsultacji Budżetu Obywatelskiego otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 13006



Załącznik do uchwały Nr CV/1007/2023 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Harmonogram konsultacji Budżetu Obywatelskiego 

1. Zgłaszanie projektów do Budżetu Obywatelskiego Radomia - od 1 lutego do 1 marca; 

2. Ocena projektów pod względem spełniania wymogów formalnych, zgodności z prawem i wykonalności 
technicznej - od 1 marca do 13 maja; 

3. Ogłoszenie list projektów ocenionych pozytywnie i ocenionych negatywnie - do 20 maja; 

4. Odwołanie od negatywnej oceny projektu - data zakończenia etapu - do 27 maja; 

5. Rozpatrzenie przez Prezydenta odwołania - data zakończenia etapu - do 7 czerwca; 

6. Opublikowanie listy projektów podlegających głosowaniu - do 14 czerwca; 

7. Głosowanie na projekty - od 21 czerwca do 7 lipca; 

8. Ustalenie wyników głosowania oraz podanie przez Prezydenta wyników głosowania - do 22 lipca. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13006


	UCHWAŁA NR CV/1007/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Harmonogram konsultacji Budżetu Obywatelskiego
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1



		2023-11-30T13:45:09+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




